
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Hei kaikki Etelä-Vantaan Ratsastajat ry:n jäsenet ja muutoin 
toiminnastamme kiinnostuneet! Tästä syksyn seuratiedot-
teesta löytyy tietoa syyskauden tapahtumista sekä muita 
seuran ajankohtaisia kuulumisia. 

SYKSYN TAPAHTUMIA 
Syyskauden tapahtumia, jotka seura järjestää: 

 4.9. Maastoeste-kilpailuharjoitukset (säävaraus) ja 
koko perheen Nouse Ratsaille! -tapahtuma 

 11.9. Kunnonkohottajien jooga-tunti 

 25.9. Avoimet 1-tason estekilpailut 

 16.10. Avoimet 1-tason koulukilpailut 

 30.10. Seuran syyskokous 

 13.11. Junnujen HH-estekisat ja isänpäivän  
talutusratsastus 

 27.11. Seuramestaruudet, koulu 

 4.12. Seuramestaruudet, este 

 10.12. Pikkujoulut 

Kotisivujen tapahtuma- ja kilpailukalenterista löytyvät ajan-
kohtaiset tiedot tapahtumista. Tapahtumatiedotteet ja 
kilpailukutsut julkaistaan myös ratsastuskoulun ja seuran 
Facebook-ryhmässä sekä ratsastuskoulun ilmoitustaululla. 

SYKSYN JÄSENMAKSUALE 
Ratsastajainliitto tiputtaa jälleen omia jäsenmaksuhintojaan 
1.9. alkaen 50 prosentilla. EVR ry:jäseneksi pääsee liitty-
mään loppuvuoden ajan alennettuun jäsenhintaan: 

 seniori 31 € (norm. 57 €) 

 juniori 27,50 € (norm. 50 €) 

 perhejäsen seniori 18 € (norm. 31 €) 

 perhejäsen juniori 16,25 € (norm. 27,50 €) 

Tietoa ratsastusseuran jäsenyydestä ja seuran jäseneduista 
löytyy seuran nettisivuilta Jäseneksi-osiosta 
http://www.etelavantaanratsastuskoulu.com/29. 

Jäsenmaksu maksetaan vuosittain ja jäsenille toimitetaan 
lasku jäsenmaksun maksamista varten. Seuralle tulee myös 
ilmoittaa, mikäli jäsenyyden haluaa lopettaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MAASTOESTEKILPAILUT JA  
NOUSE RATSAILLE! -TAPAHTUMA 
Sään salliessa järjestetään sunnuntaina 4.9. klo 11 alkaen 
maastoeste-kilpailuharjoitukset ratsastuskoulun isolla nur-
mikentällä. Tervetuloa mukaan seuraamaan kilpailuja ja 
kannustamaan ratsukoita. Kilpailujen peruuntumisesta tie-
dotetaan viimeistään lauantaina 3.9. klo 16:een mennessä.  
Seuraa tapahtumatiedotusta netissä 
www.etelavantaanratsastuskoulu.com sekä ratsastuskou-
lun ja -seuran Facebook-ryhmässä. 

 

Maastoestekilpailujen jälkeen päivä jatkuu klo 14-16 Nouse 
Ratsaille! -tapahtuman merkeissä. Koko perheen tapahtu-
maan ovat tervetulleita tallin vakiokävijät perheineen sekä 
kaikki muut tapahtumasta kiinnostuneet. Ohjelmassa muun 
muassa klo 14-15:30:  

 Askartelua 

 Ponitalutusta isoille ja pienille 

 Kepparikisailua 

 Ratsastusesityksiä 

Klo 15:30 – 16 on tarjolla kahvia, mehua ja pientä purtavaa. 

Samalla on mahdollisuus kuulla lisää ratsastusseuran ja  

-koulun toiminnasta. Tervetuloa! 

 

HEPPAKERHON KUULUMISET 

Heppakerhon syyskausi starttaa 6.9. Kerho kokoontuu rat-

sastuskoululla kerhotila kanalassa tiistaisin klo 18–19 aina 

13.12. asti. Kerho on suunnattu ala-asteikäisille lapsille, 

joilla on vähän tai ei lainkaan kokemusta hevosista. Ilmoit-

taudu mukaan seura(at)etelavantaanratsastuskoulu.com. 

 

KIVA-TALLI -KAMPANJA 
EVR lanseeraa Kiva-talli kampanjan, jonka 
mukaisesti seurassa vallitsee hyvä ja kannus-
tava ilmapiiri. Kaikessa tekemisessä näkyy 
innostus, ilo ja toisten kannustaminen. Kiva-
tallissa ketään ei kiusata tai arvostella, ja 
erilaisuus koetaan vahvistavana voimavarana.  
Kiva-tallissa on kiva olla. 
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EVR-KUNNONKOHOTTAJIEN TERVEISET 
Syyskuussa kannustamme jättämään oman auton kotiin 
tallille tullessasi, sillä 1.-30.9. välisenä aikana toteutamme 
hyötyliikuntahaasteen. Saat itsellesi merkinnän aina, kun 
saavut tallille kävellen, pyöräillen tai julkisia kulkuvälineitä 
käyttäen. Junnuille ja sennuille on omat sarjat, ja aktiivi-
simmat palkitaan! Ohjeet ja lista merkintöjä varten löytyvät 
kanalasta. 

Sunnuntaina 11.9. klo 16 järjestetään ratsastuskoululla 
jooga-tunti, jonka tulee pitämään Milla Gestrin. Tervetuloa 
mukaan! Maksu on vapaaehtoinen. 

          RATSASTUSKOULUOPPILAIDEN MESTARUUDET 
Valtakunnalliset ratsastuskouluoppilaiden mestaruudet 
ratkottiin heinäkuun lopussa Kuopion Sorsasalossa. EVRK:ta 
edusti suuri joukko ratsukoita sekä hoitajia ja kannustajia. 
Kouluratsastuksen puolella Viivi Heikkinen ja Pimu sijoittui-
vat seitsemänneksi poniratsukoiden karsintaluokassa, ja 
Minna Laukkanen ja Lara puolestaan kuudenneksi se-
nioireiden karsintaluokassa. Estepuolella Milja Teräväinen 
ja Pate sijoittuivat kahdeksanneksi senioreiden mestaruus-
luokassa. Lisäksi estepuolen tervetuliaisluokissa ruusukkeet 
puhtaasta ratasuorituksesta saivat junioreissa Amanda Ne-
rola ja Simo, ja senioreissa Tuija Turkki ja Manu sekä Minna 
Laukkanen ja Lara. Onnittelut upeista kisasuorituksista ja 
kiitokset kaikille mukana olleille! 

Kuopion mestaruuksissa palkittiin myös paras huutosakki 
sekä kisojen paras hoitaja. Molemmat tittelit tulivat 
EVRK:lle. Kisojen parhaaksi hoitajaksi valittiin Jessica  
Rostedt. Onnea! 

EVRK jatkaa huutosakkimestaruuttaan tänäkin vuonna.  
Kuva: SRL/Siru Heikkilä 

EVR FACEBOOKISSA 
Seuralla on nyt oma julkinen Facebook-sivu, EVR Etelä-
Vantaan Ratsastajat, jonka kautta seuran jäsenet ja myös 
seuran ulkopuoliset henkilöt voivat seurata ratsukoiden 
kisamenestystä ja -tunnelmia sekä saada tietoa seuran jär-
jestämistä tapahtumista. Käy tykkäämässä: 
https://www.facebook.com/etelavantaanratsastajat/ 

 

 

SEURATUOTTEET 
EVR-logolla varustettua kevyttä  
seurakassia on saatavana vielä  
tyylikkäänä mustana ja tumman- 
sinisenä 10 € hintaan. Kassin voi  
ostaa tallilla suoraan hallituksen 
jäseniltä joko käteisellä tai mak- 
samalla kassin etukäteen seuran  
tilille FI65 8000 1270 0992 61,  
Etelä-Vantaan Ratsastajat ry.  
Muista näyttää maksukuitti kas- 
sia hakiessasi. 

 
SEURAN HALLITUKSEN YHTEYSTIEDOT 
Seuran hallituksen tavoitat sähköpostilla osoitteista: 

 seura(at)etelavantaanratsastuskoulu.com 

 jasensihteeri(at)etelavantaanratsastuskoulu.com 

Laita viestiä tai tule juttelemaan tallilla. Nettisivuilta löytyy 
hallituksen jäsenten nimet ja kuvat: 
http://www.etelavantaanratsastuskoulu.com/58 

 

SEURAN SYYSKOKOUS 30.10. KLO 17 
EVR ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään sunnuntai-
na 30.10. klo 17 alkaen Etelä-Vantaan Ratsastuskoululla 
kerhotila kanalassa. Syyskokouksessa mm. valitaan uudet 
jäsenet seuran hallitukseen erovuorossa olevien tilalle. 
Kokouskutsu julkaistaan viimeistään neljä viikkoa ennen 
kokousta ja kaikki seuran jäsenet ovat lämpimästi tervetul-
leita mukaan kokoukseen! Mikäli olet kiinnostunut hallitus-
paikasta, ota yhteyttä sähköpostilla 
seura(at)etelavantaanratsastuskoulu.com. 

 

 

 

 

     

Mukavaa syyskautta! 

Nähdään tallilla ja seuran tapahtumissa! 

https://www.facebook.com/etelavantaanratsastajat/
http://www.etelavantaanratsastuskoulu.com/58

